DENCPCDB9YB13022014年3月第三版
直隶区
地址：北京市丰台区枫竹苑一区
未来假日花园 20-08
邮编：100068
电话：010_87576990
传真：010_87576991
湘鄂区

当得到信号后，触发与之拼装的断路器脱扣
指示断路器的分、合状态
产品名称 宽度（mm） 电压 订货号
OF 9 OF963
SD 9 SD963
MX+OF 18 AC 12/24V DC 12/24V MXOF96324
AC 48V DC 48V MXOF96348
AC 100-415V DC 110-130V MXOF963415
辅助触点额定电流
电压（ V AC或 DC） 额定电流（A）
415V AC 3
≤ 240V AC 6
130V DC 1
≤ 48V DC 2
≤ 24V DC 6
功能和特性
附件功能与特性
功能和特性
CDGQF 自复式过欠压保护器
过电压保护
欠电压保护
当电源电压恢复正常，保护器经延时后，自动接通电源，恢复供电
当电路中由于发生中性线断线，相线与中性线错接和三相负载严重不平衡引起的单相过电压时，
自动断开电源，防止用电设备损坏
额定电流                                              20、32、40、50、63A
负载功率                                              4.4/6.6/8.8/11/13.2KVA
过压动作切断值                                    AC270±5V
过压恢复值                                           AC255±5V
欠压动作切断值                             AC170±5V
欠压恢复值                                           AC185±5V
断电后送电延时                                    55±5秒
动作延时时间                                       ≤ 1秒
自身功耗                                              ≤ 2W
冲击耐受电压 Uimp                              4kV
EMC电磁兼容                                     同 CDB9GQ
短路性能（毫秒时间内保护产品）      20ms通过 1250A电流
电气寿命                                              ≥ 10万次
保护类型                                              AC类
额定工作电压（Ue AC）                     220V
电压频率                                              50Hz
使用环境                                              工作温度：-5° C～ 40° C
                             海拔：不超过 2000m
                                                            抗湿热性：2类（温度 55° C时，相对湿度 95%）
                                                            安装环境：无显著振动和冲击的地方
                                                         污染等级： 2
接线：上下进线
导线尺寸：
40A壳架：25mm²导线及以下
63A壳架：35mm²导线及以下
安装：35mm标准导轨、水平安装，垂直安装
拧紧力矩：
40A壳架：2.0Nm
63A壳架：2.0Nm
符合标准：《民用建筑电气设计规范》JGJ-242 2011版
CDGQF  自复式过欠压保护器
CDGQF具有以下保护功能：
主要参数
1716
CDB9-63小型断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9 N 63 2 C 16
N: 6kA
H: 10kA
63A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
B: B型
C: C型
D: D型
1: 1A
2: 2A
…
63: 63A
CDB9 分断能力 脱扣类型 额定电流 极数
1P 2P 3P 4P
N C 1 CDB9N631C1 CDB9N632C1 CDB9N633C1 CDB9N634C1
2 CDB9N631C2 CDB9N632C2 CDB9N633C2 CDB9N634C2
4 CDB9N631C4 CDB9N632C4 CDB9N633C4 CDB9N634C4
6 CDB9N631C6 CDB9N632C6 CDB9N633C6 CDB9N634C6
10 CDB9N631C10 CDB9N632C10 CDB9N633C10 CDB9N634C10
16 CDB9N631C16 CDB9N632C16 CDB9N633C16 CDB9N634C16
20 CDB9N631C20 CDB9N632C20 CDB9N633C20 CDB9N634C20
25 CDB9N631C25 CDB9N632C25 CDB9N633C25 CDB9N634C25
32 CDB9N631C32 CDB9N632C32 CDB9N633C32 CDB9N634C32
40 CDB9N631C40 CDB9N632C40 CDB9N633C40 CDB9N634C40
50 CDB9N631C50 CDB9N632C50 CDB9N633C50 CDB9N634C50
63 CDB9N631C63 CDB9N632C63 CDB9N633C63 CDB9N634C63
D 1 CDB9N631D1 CDB9N632D1 CDB9N633D1 CDB9N634D1
2 CDB9N631D2 CDB9N632D2 CDB9N633D2 CDB9N634D2
4 CDB9N631D4 CDB9N632D4 CDB9N633D4 CDB9N634D4
6 CDB9N631D6 CDB9N632D6 CDB9N633D6 CDB9N634D6
10 CDB9N631D10 CDB9N632D10 CDB9N633D10 CDB9N634D10
16 CDB9N631D16 CDB9N632D16 CDB9N633D16 CDB9N634D16
20 CDB9N631D20 CDB9N632D20 CDB9N633D20 CDB9N634D20
25 CDB9N631D25 CDB9N632D25 CDB9N633D25 CDB9N634D25
32 CDB9N631D32 CDB9N632D32 CDB9N633D32 CDB9N634D32
40 CDB9N631D40 CDB9N632D40 CDB9N633D40 CDB9N634D40
50 CDB9N631D50 CDB9N632D50 CDB9N633D50 CDB9N634D50
63 CDB9N631D63 CDB9N632D63 CDB9N633D63 CDB9N634D63
H C 1 CDB9H631C1 CDB9H632C1 CDB9H633C1 CDB9H634C1
2 CDB9H631C2 CDB9H632C2 CDB9H633C2 CDB9H634C2
4 CDB9H631C4 CDB9H632C4 CDB9H633C4 CDB9H634C4
6 CDB9H631C6 CDB9H632C6 CDB9H633C6 CDB9H634C6
10 CDB9H631C10 CDB9H632C10 CDB9H633C10 CDB9H634C10
16 CDB9H631C16 CDB9H632C16 CDB9H633C16 CDB9H634C16
20 CDB9H631C20 CDB9H632C20 CDB9H633C20 CDB9H634C20
25 CDB9H631C25 CDB9H632C25 CDB9H633C25 CDB9H634C25
32 CDB9H631C32 CDB9H632C32 CDB9H633C32 CDB9H634C32
40 CDB9H631C40 CDB9H632C40 CDB9H633C40 CDB9H634C40
50 CDB9H631C50 CDB9H632C50 CDB9H633C50 CDB9H634C50
63 CDB9H631C63 CDB9H632C63 CDB9H633C63 CDB9H634C63
D 1 CDB9H631D1 CDB9H632D1 CDB9H633D1 CDB9H634D1
2 CDB9H631D2 CDB9H632D2 CDB9H633D2 CDB9H634D2
4 CDB9H631D4 CDB9H632D4 CDB9H633D4 CDB9H634D4
6 CDB9H631D6 CDB9H632D6 CDB9H633D6 CDB9H634D6
10 CDB9H631D10 CDB9H632D10 CDB9H633D10 CDB9H634D10
16 CDB9H631D16 CDB9H632D16 CDB9H633D16 CDB9H634D16
20 CDB9H631D20 CDB9H632D20 CDB9H633D20 CDB9H634D20
25 CDB9H631D25 CDB9H632D25 CDB9H633D25 CDB9H634D25
32 CDB9H631D32 CDB9H632D32 CDB9H633D32 CDB9H634D32
40 CDB9H631D40 CDB9H632D40 CDB9H633D40 CDB9H634D40
50 CDB9H631D50 CDB9H632D50 CDB9H633D50 CDB9H634D50
63 CDB9H631D63 CDB9H632D63 CDB9H633D63 CDB9H634D63
注：B曲线需定制
选型
选型规则及订货号
CDB9LE-32/63漏电保护断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
CDB9LE N 63 2 C 20 30mA
N: 6kA
H: 10kA
32: 32A
63: 63A
1: 1P+N
2: 2P
3: 3P
4: 4P
6: 3P+N
C: C型
D: D型
6: 6A
10: 10A
…
63: 63A
缺省: 30mA
R100: 100mA
R300: 300mA
CDB9LE 分断能力 脱扣类型 壳架 额定电流 极数
1P 2P 3P 3P + N 4P
N C 32 6 CDB9LEN321C6 CDB9LEN322C6 CDB9LEN323C6 CDB9LEN326C6 CDB9LEN324C6
10 CDB9LEN321C10 CDB9LEN322C10 CDB9LEN323C10 CDB9LEN326C10 CDB9LEN324C10
16 CDB9LEN321C16 CDB9LEN322C16 CDB9LEN323C16 CDB9LEN326C16 CDB9LEN324C16
20 CDB9LEN321C20 CDB9LEN322C20 CDB9LEN323C20 CDB9LEN326C20 CDB9LEN324C20
25 CDB9LEN321C25 CDB9LEN322C25 CDB9LEN323C25 CDB9LEN326C25 CDB9LEN324C25
32 CDB9LEN321C32 CDB9LEN322C32 CDB9LEN323C32 CDB9LEN326C32 CDB9LEN324C32
63 40 CDB9LEN631C40 CDB9LEN632C40 CDB9LEN633C40 CDB9LEN636C40 CDB9LEN634C40
50 CDB9LEN631C50 CDB9LEN632C50 CDB9LEN633C50 CDB9LEN636C50 CDB9LEN634C50
63 CDB9LEN631C63 CDB9LEN632C63 CDB9LEN633C63 CDB9LEN636C63 CDB9LEN634C63
D 32 6 CDB9LEN321D6 CDB9LEN322D6 CDB9LEN323D6 CDB9LEN326D6 CDB9LEN324D6
10 CDB9LEN321D10 CDB9LEN322D10 CDB9LEN323D10 CDB9LEN326D10 CDB9LEN324D10
16 CDB9LEN321D16 CDB9LEN322D16 CDB9LEN323D16 CDB9LEN326D16 CDB9LEN324D16
20 CDB9LEN321D20 CDB9LEN322D20 CDB9LEN323D20 CDB9LEN326D20 CDB9LEN324D20
25 CDB9LEN321D25 CDB9LEN322D25 CDB9LEN323D25 CDB9LEN326D25 CDB9LEN324D25
32 CDB9LEN321D32 CDB9LEN322D32 CDB9LEN323D32 CDB9LEN326D32 CDB9LEN324D32
63 40 CDB9LEN631D40 CDB9LEN632D40 CDB9LEN633D40 CDB9LEN636D40 CDB9LEN634D40
50 CDB9LEN631D50 CDB9LEN632D50 CDB9LEN633D50 CDB9LEN636D50 CDB9LEN634D50
63 CDB9LEN631D63 CDB9LEN632D63 CDB9LEN633D63 CDB9LEN636D63 CDB9LEN634D63
H C 32 6 CDB9LEH321C6 CDB9LEH322C6 CDB9LEH323C6 CDB9LEH326C6 CDB9LEH324C6
10 CDB9LEH321C10 CDB9LEH322C10 CDB9LEH323C10 CDB9LEH326C10 CDB9LEH324C10
16 CDB9LEH321C16 CDB9LEH322C16 CDB9LEH323C16 CDB9LEH326C16 CDB9LEH324C16
20 CDB9LEH321C20 CDB9LEH322C20 CDB9LEH323C20 CDB9LEH326C20 CDB9LEH324C20
25 CDB9LEH321C25 CDB9LEH322C25 CDB9LEH323C25 CDB9LEH326C25 CDB9LEH324C25
32 CDB9LEH321C32 CDB9LEH322C32 CDB9LEH323C32 CDB9LEH326C32 CDB9LEH324C32
63 40 CDB9LEH631C40 CDB9LEH632C40 CDB9LEH633C40 CDB9LEH636C40 CDB9LEH634C40
50 CDB9LEH631C50 CDB9LEH632C50 CDB9LEH633C50 CDB9LEH636C50 CDB9LEH634C50
63 CDB9LEH631C63 CDB9LEH632C63 CDB9LEH633C63 CDB9LEH636C63 CDB9LEH634C63
D 32 6 CDB9LEH321D6 CDB9LEH322D6 CDB9LEH323D6 CDB9LEH326D6 CDB9LEH324D6
10 CDB9LEH321D10 CDB9LEH322D10 CDB9LEH323D10 CDB9LEH326D10 CDB9LEH324D10
16 CDB9LEH321D16 CDB9LEH322D16 CDB9LEH323D16 CDB9LEH326D16 CDB9LEH324D16
20 CDB9LEH321D20 CDB9LEH322D20 CDB9LEH323D20 CDB9LEH326D20 CDB9LEH324D20
25 CDB9LEH321D25 CDB9LEH322D25 CDB9LEH323D25 CDB9LEH326D25 CDB9LEH324D25
32 CDB9LEH321D32 CDB9LEH322D32 CDB9LEH323D32 CDB9LEH326D32 CDB9LEH324D32
63 40 CDB9LEH631D40 CDB9LEH632D40 CDB9LEH633D40 CDB9LEH636D40 CDB9LEH634D40
50 CDB9LEH631D50 CDB9LEH632D50 CDB9LEH633D50 CDB9LEH636D50 CDB9LEH634D50
63 CDB9LEH631D63 CDB9LEH632D63 CDB9LEH633D63 CDB9LEH636D63 CDB9LEH634D63
选型
选型规则及订货号
1918
CDG9隔离开关
产品名称 壳架等级 极数 额定电流
CDG9 125 2 63
125: 125A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
32: 32A
63: 63A
100: 100A
125: 125A
CDG9 额定电流 极数
1P 2P 3P 4P
32 CDG9125132 CDG9125232 CDG9125332 CDG9125432
63 CDG9125163 CDG9125263 CDG9125363 CDG9125463
100 CDG91251100 CDG91252100 CDG91253100 CDG91254100
125 CDG91251125 CDG91252125 CDG91253125 CDG91254125
CDB9S预付费电表专用小型断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9S N 63 1 C 16
H: 10kA
N: 6kA
63: 63A
80: 80A
1: 1P+N
6: 3P+N
C: C型  6：6A
CDB9SH 额定电流 极数
1P+N 3P+N
6 CDB9SH631C6        CDB9SH636C6
10 CDB9SH631C10 CDB9SH636C10
16 CDB9SH631C16 CDB9SH636C16
20 CDB9SH631C20 CDB9SH636C20
25 CDB9SH631C25 CDB9SH636C25
32 CDB9SH631C32 CDB9SH636C32
40 CDB9SH631C40 CDB9SH636C40
50 CDB9SH631C50 CDB9SH636C50
63 CDB9SH631C63 CDB9SH636C63
80 CDB9SN801C80 CDB9SN806C80
10: 10A
…
63: 63A
80: 80A
选型
选型规则及订货号
CDB9S-125预付费电表专用小型断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9S N 125 1 C 80
N: 6kA 125A 1: 1P+N
6: 3P+N
C: C型 63: 63A
80: 80A
100: 100A
125: 125A
CDB9S 分断能力 额定电流 极数
1P + N 3P + N
N 63 CDB9SN1251C63 CDB9SN1256C63
80 CDB9SN1251C80 CDB9SN1256C80
100 CDB9SN1251C100 CDB9SN1256C100
125 CDB9SN1251C125 CDB9SN1256C125
选型
选型规则及订货号
CDB9GQ过欠压保护小型断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9GQ H 63 1 C 16
H: 10kA 63: 63A 1: 1P+N C: C型 6： 6A
10:10A
…
63:63A
CDB9GQ 额定电流 极数
1P+N
6 CDB9GQH631C6
10 CDB9GQH631C10
16 CDB9GQH631C16
20 CDB9GQH631C20
25 CDB9GQH631C25
32 CDB9GQH631C32
40 CDB9GQH631C40
50 CDB9GQH631C50
63 CDB9GQH631C63
2120
选型
选型规则及订货号
CDB9P“相线 +中性线”断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9P A 40 2 C 16
A: 4.5kA
N: 6kA
40: 40A 1: 1P+N C: C型 6: 6A
10:10A
16:16A
20:20A
25:25A
32:32A
40:40A
CDB9P 分断能力 脱扣类型 额定电流 极数
1P + N
A C 6 CDB9PA40C6
10 CDB9PA40C10
16 CDB9PA40C16
20 CDB9PA40C20
25 CDB9PA40C25
32 CDB9PA40C32
40 CDB9PA40C40
N C 6 CDB9PN40C6
10 CDB9PN40C10
16 CDB9PN40C16
20 CDB9PN40C20
25 CDB9PN40C25
32 CDB9PN40C32
40 CDB9PN40C40
CDB9PLE“相线 +中性线”漏电保护断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
CDB9PLE A 40 2 C 16 30mA
A: 4.5kA
N: 6kA
40: 40A 1: 1P+N C: C型 6: 6A
10:10A
16:16A
20:20A
25:25A
32:32A
40:40A
省缺: 30mA
CDB9PLEA 分断能力 脱扣类型 额定电流 极数
1P + N
A C 6 CDB9PLEA40C6
10 CDB9PLEA40C10
16 CDB9PLEA40C16
20 CDB9PLEA40C20
25 CDB9PLEA40C25
32 CDB9PLEA40C32
40 CDB9PLEA40C40
N C 6 CDB9PLEN40C6
10 CDB9PLEN40C10
16 CDB9PLEN40C16
20 CDB9PLEN40C20
25 CDB9PLEN40C25
32 CDB9PLEN40C32
40 CDB9PLEN40C40
选型
选型规则及订货号
2322
CDB9Z直流小型断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9Z H  63 1 B 16
省略: 6kA
H: 10kA
 63A 1: 1P
2: 2P
B: B型
C: C型
1: 1A             20:20A
2: 2A             25:25A
4: 4A             32:32A
6: 6A             40:40A
10:10A          50:50A
16:16A          63:63A
CDB9Z 分断能力 脱扣类型 额定电流 极数
1P 2P
B 1 CDB9Z631B1 CDB9Z632B1
2 CDB9Z631B2 CDB9Z632B2
4 CDB9Z631B4 CDB9Z632B4
6 CDB9Z631B6 CDB9Z632B6
10 CDB9Z631B10 CDB9Z632B10
16 CDB9Z631B16 CDB9Z632B16
20 CDB9Z631B20 CDB9Z632B20
25 CDB9Z631B25 CDB9Z632B25
32 CDB9Z631B32 CDB9Z632B32
40 CDB9Z631B40 CDB9Z632B40
50 CDB9Z631B50 CDB9Z632B50
63 CDB9Z631B63 CDB9Z632B63
C 1 CDB9Z631C1 CDB9Z632C1
2 CDB9Z631C2 CDB9Z632C2
4 CDB9Z631C4 CDB9Z632C4
6 CDB9Z631C6 CDB9Z632C6
10 CDB9Z631C10 CDB9Z632C10
16 CDB9Z631C16 CDB9Z632C16
20 CDB9Z631C20 CDB9Z632C20
25 CDB9Z631C25 CDB9Z632C25
32 CDB9Z631C32 CDB9Z632C32
40 CDB9Z631C40 CDB9Z632C40
50 CDB9Z631C50 CDB9Z632C50
63 CDB9Z631C63 CDB9Z632C63
选型
选型规则及订货号
CDB9Z直流小型断路器
CDB9Z 分断能力 脱扣类型 额定电流 极数
1P 2P
H B 1 CDB9ZH631B1 CDB9ZH632B1
2 CDB9ZH631B2 CDB9ZH632B2
4 CDB9ZH631B4 CDB9ZH632B4
6 CDB9ZH631B6 CDB9ZH632B6
10 CDB9ZH631B10 CDB9ZH632B10
16 CDB9ZH631B16 CDB9ZH632B16
20 CDB9ZH631B20 CDB9ZH632B20
25 CDB9ZH631B25 CDB9ZH632B25
32 CDB9ZH631B32 CDB9ZH632B32
40 CDB9ZH631B40 CDB9ZH632B40
50 CDB9ZH631B50 CDB9ZH632B50
63 CDB9ZH631B63 CDB9ZH632B63
C 1 CDB9ZH631C1 CDB9ZH632C1
2 CDB9ZH631C2 CDB9ZH632C2
4 CDB9ZH631C4 CDB9ZH632C4
6 CDB9ZH631C6 CDB9ZH632C6
10 CDB9ZH631C10 CDB9ZH632C10
16 CDB9ZH631C16 CDB9ZH632C16
20 CDB9ZH631C20 CDB9ZH632C20
25 CDB9ZH631C25 CDB9ZH632C25
32 CDB9ZH631C32 CDB9ZH632C32
40 CDB9ZH631C40 CDB9ZH632C40
50 CDB9ZH631C50 CDB9ZH632C50
63 CDB9ZH631C63 CDB9ZH632C63
选型
选型规则及订货号
2524
CDB9-125大电流断路器
CDGQF自复式过欠压保护器
产品名称 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9-125 125 1 C 80
63: 63A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
C: C型
D: D型
63: 63A
80: 80A
100: 100A
125: 125A
产品名称 壳架等级 额定电流
CDGQF 40 20
40: 40A
63: 63A
20: 20A
32: 32A
40: 40A
50: 50A
63: 63A
选型
选型规则及订货号
CDB9-125 脱扣类型 额定电流 极数
1P 2P 3P 4P
C 63 CDB91251C63 CDB91252C63 CDB91253C63 CDB91254C63
80 CDB91251C80 CDB91252C80 CDB91253C80 CDB91254C80
100 CDB91251C100 CDB91252C100 CDB91253C100 CDB91254C100
125 CDB91251C125 CDB91252C125 CDB91253C125 CDB91254C125
D 63 CDB91251D63 CDB91252D63 CDB91253D63 CDB91254D63
80 CDB91251D80 CDB91252D80 CDB91253D80 CDB91254D80
100 CDB91251D100 CDB91252D100 CDB91253D100 CDB91254D100
125 CDB91251D125 CDB91252D125 CDB91253D125 CDB91254D125
CDGQF 壳架等级 额定电流 极数
2P
40 20 CDGQF4020
25 CDGQF4025
32 CDGQF4032
40 CDGQF4040
63 50 CDGQF6350
63 CDGQF6363
66
21455.5
4592
18
81
72
4592 81
2345
68
5.5
68
455.5 23
4592
36
81
54
68
45 235.5
4592 81
1P
3P
2P
4P
CDB9断路器
安装尺寸
2726
1P+N
3P
4P
3P+N
2P
45 63
108
54
108
126
7354
54
27 5.5
5.5
73
73 5.5
5.5
73
45 45
45 45
5.5 70
10
1